
 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

「第 15 回再生可能エネルギー世界展示会&フォーラム」開催延期のお知らせ 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

 

このたび、2020 年 7 月 8日（水）～10日（金）までパシフィコ横浜で 

開催を予定しておりました「再生可能エネルギー世界展示会＆フォーラム」は、 

新型コロナウイルスの国内外感染拡大、感染収束の見込みが立たない状況を鑑みて、 

ご出展者・ご来場者・関係各位の皆様の安全を最優先に考え、開催の延期を決定いたしました。 

 

すでに出展、来場をご予定いただいておりました方々および関係者の皆様におかれましては、 

このような結果になりましたこと大変申し訳なく、誠に残念でございますが、感染症の拡大防止、 

リスク低減のためのやむを得ぬ判断と、ご理解とご了承を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、延期後の再開催の日程、開催地等につきましては確定次第、改めて Web サイト 

およびメールニュース等を通じて告知をさせていただきます。 

 

今後も再生可能エネルギー業界の活性化を図るために尽力して参る所存でございますので 

本展への一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

再生可能エネルギー協議会 

実行委員会 

委員長 大和田野 芳郎 

 

 

 

 

 




